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NOMBRE DEL OFERENTE:   RECICLA2 SRL      

Ítem No. Descripción del Bien, Servicio u Obra 
Unidad de 

medida1 
Cantidad2 Precio Unitario ITBIS 

Precio Unitario 

Final 

1 
PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO DE 
LANZAMIENTO DE LA NUEVA IDENTIDAD 
INSTITUCIONAL DEL PODER JUDICIAL 

 

Serv 
1 

 
     932,203.38 

 

     

167,796.62 

 
     1,100,00.00  

 
    Total 

932,203.38 

Total 

167,796.62 

Total 

1,100,00.00 

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD$ 1,100,00.00 

Valor total de la oferta en letras: Un millón cien mil pesos 

Creditos  45 dias 

Yo Francisco Rafael Rollins Fuente en calidad de Gerente, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de RECICLA2 SRL 
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